AspeN Eco, s.r.o.
Dolné Rudiny 1
Žilina 010 01
e
web:
e-mail:  aspen@aspen-klima.sk
web:     www.aspen-klima.sk
Telefón: +421 41 43 444 00

Model
Výkon
(kW)
Energe.
Trieda
Chladivo Info
Váha
(kg)
Cena
bez DPH
KA
ZE
TO
V
É
GUD35T+GUD35W/NhA-T 3,5/4,0 A+/A+ R32 230V 81 1 244,00 9
GUD50T+GUD50W/NhA-T 5,0/5,5 A+/A+ R32 230V 83 1 620,00 9
GUD71T+GUD71W/NhA-T 7,0/8,0 A++/A R32 230V 103 1 990,00 9
GUD85T+GUD85W/NhA-T 8,5/8,8 A++/A+ R32 230V 111 2 466,00 9
GUD100T+GUD100W/NhA-X 10,0/12,0 A++/A+ R32 400V 149 2 744,00 9
GUD125T+GUD125W/NhA-X 12,1/13,5 A++/A R32 400V 158 2 845,00 9
GUD140T+GUD140W/NhA-X 13,4/15,5 A++/A+ R32 400V 165 3 262,00 9
GUD160T+GUD160W/NhA-X 16,0/17,0 A++/A R32 400V 176 3 435,00 9
KA
NÁ
LO
V
É
GUD35PS+GUD35W/NhA-T 3,5/4,0 A++/A+ R32 230V 64 1 186,00 9
GUD50PS+GUD50W/NhA-T 5,0/5,5 A++/A+ R32 230V 73 1 546,00 9
GUD71PS+GUD71W/NhA-T 7,0/8,0 A++/A+ R32 230V 93 1 932,00 9
GUD85PS+GUD85W/NhA-T 8,5/8,8 A++/A+ R32 230V 101 2 436,00 9
GUD100PS+GUD100W/NhA-X 10,0/12,0 A++/A+ R32 400V 148 2 734,00 9
GUD125PS+GUD125W/NhA-X 12,1/13,5 A+/A R32 400V 163 2 833,00 9
GUD140PS+GUD140W/NhA-X 13,4/15,5 A+/A R32 400V 167 3 377,00 9
GUD160PS+GUD160W/NhA-X 16,0/17,0 A++/A+ R32 400V 186 3 754,00 9
PO
DS
TR
OP
NÉ
GUD35ZD+GUD35W/NhA-T 3,5/4,0 A++/A+ R32 230V 70 1 255,00 9
GUD50ZD+GUD50W/NhA-T 5,0/5,5 A++/A+ R32 230V 73 1 608,00 9
GUD71ZD+GUD71W/NhA-T 7,0/8,0 A++/A R32 230V 94 1 911,00 9
GUD85ZD+GUD85W/NhA-T 8,5/8,8 A++/A+ R32 230V 102 2 429,00 9
GUD100ZD+GUD100W/NhA-X 10,0/12,0 A++/A+ R32 400V 139 2 727,00 9
GUD125ZD+GUD125W/NhA-X 12,1/13,5 A++/A R32 400V 154 2 838,00 9
GUD140ZD+GUD140W/NhA-X 13,4/15,5 A++/A+ R32 400V 160 3 303,00 9
GUD160ZD+GUD160W/NhA-X 16,0/17,0 A++/A+ R32 400V 171 3 524,00 9
PR
ÍS
LU
ŠE

Chladivo Info
Váha
(kg)
Cena
bez DPH
PR
E
V
Ý
PA
RN
ÍK
Y
 V
ZT
GUD35W/NhA-T + AHUcom 3,5/4,0 A++/A+ R32 230V 40 995,00 9
GUD50W/NhA-T + AHUcom 5,0/5,5 A++/A+ R32 230V 42 1 290,00 9
GUD71W/NhA-T + AHUcom 7,0/8,0 A++/A+ R32 230V 57 1 490,00 9
GUD85W/NhA-T + AHUcom 8,5/8,8 A++/A+ R32 230V 65 1 658,00 9
GUD100W/NhA-X + AHUcom 10,0/12,0 A++/A+ R32 400V 101 2 270,00 9
GUD125W/NhA-X + AHUcom 12,1/13,5 A+/A R32 400V 107 2 380,00 9
GUD140W/NhA-X + AHUcom 13,4/15,5 A+/A R32 400V 111 2 630,00 9
GUD160W/NhA-X + AHUcom 16,0/17,0 A++/A+ R32 400V 122 2 940,00 9
TEPELNÉ ČERPADLÁ
Model
Výkon
(kW)

(kg)
Cena
bez DPH
V
ON
KA
JŠ
IE
 -
 m
in
i,
sl
im
GMV-120WL/C-T (MINI) 12,1/14,0 3,99/4,26 R410A 230V 112 3 016,00 9
GMV-140WL/C-T (MINI) 14,0/16,5 3,90/4,18 R410A 230V 112 3 151,00 9
GMV-160WL/C-T (MINI) 16,0/18,0 3,37/3,87 R410A 230V 112 3 295,00 9
GMV-120WL/C-X (MINI) 12,1/14,0 3,99/4,28 R410A 400V 122 3 259,00 9
GMV-140WL/C-X (MINI) 14,0/16,5 3,90/4,18 R410A 400V 122 3 297,00 9
GMV-160WL/C-X (MINI) 16,0/18,0 3,37/3,87 R410A 400V 122 3 379,00 9
GMV-224WL/C-X (SLIM) 22,4/25,0 3,66/4,90 R410A 400V 133 3 949,00 9
GMV-280WL/C-X (SLIM) 28,0/30,0 3,60/4,90 R410A 400V 166 5 415,00 9
GMV-335WL/C-X (SLIM) 33,5/35,0 3,50/4,90 R410A 400V 177 6 008,00 9
V
ON
KA
JŠ
IE
GMV-224WM/E-X 22,4/25,0 4,73/5,20 R410A 400V 235 6 252,00 9
GMV-280WM/E-X  28,0/31,5 4,48/5,56 R410A 400V 245 6 530,00 9
GMV-335WM/E-X 33,5/37,5 3,99/5,25 R410A 400V 300 8 095,00 9
GMV-400WM/E-X 40,0/45,0 3,80/4,73 R410A 400V 375 8 764,00 9
GMV-450WM/E-X 45,0/50,0 3,51/4,60 R410A 400V 375 9 272,00 9
GMV-504WM/E-X 50,4/56,0 3,20/4,10 R410A 400V 375 9 943,00 9
GMV-560WM/E-X 56,0/63,0 2,80/3,90 R410A 400V 400 10 604,009
GMV-615WM/E-X 61,5/69,0 2,10/3,70 R410A 400V 400 10 877,009
NÁ
ST
EN
NÉ
GMV-N22G/A3A-K 2,2/2,5 - R410A - 13 382,00 9
GMV-N28G/A3A-K 2,8/3,2 - R410A - 13 416,00 9
GMV-N36G/A3A-K 3,6/4,0 - R410A - 16 437,00 9
GMV-N45G/A3A-K 4,5/5,0 - R410A - 16 464,00 9
GMV-N50G/A3A-K 5,0/5,8 - R410A - 16 480,00 9
GMV-N56G/A3A-K 5,6/6,3 - R410A - 19 492,00 9
GMV-N63G/A3A-K 6,3/7,0 - R410A - 19 524,00 9
GMV-N71G/A3A-K 7,1/8,0 - R410A - 19 552,00 9
KA
ZE
TO
V
É
-
4
ce
st
né
GMV-ND22T/B-T 2,2/2,5 - R410A 60x60 31 581,00 9
GMV-ND28T/B-T 2,8/3,2 - R410A 60x60 31 612,00 9
GMV-ND36T/B-T 3,6/4,0 - R410A 60x60 31 636,00 9
GMV-ND45T/B-T 4,5/5,0 - R410A 60x60 31 663,00 9
GMV-ND50T/B-T 5,0/5,8 - R410A 60x60 31 680,00 9
GMV-ND56T/B-T 5,6/6,3 - R410A 60x60 31 706,00 9
GMV-ND28T/A-T 2,8/3,2 - R410A 90x90 41 718,00 9
GMV-ND36T/A-T 3,6/4,0 - R410A 90x90 41 732,00 9
GMV-ND45T/A-T 4,5/5,0 - R410A 90x90 41 748,00 9
GMV-ND50T/A-T 5,0/5,8 - R410A 90x90 41 762,00 9
GMV-ND56T/A-T 5,6/6,3 - R410A 90x90 46 826,00 9
GMV-ND63T/A-T 6,3/7,0 - R410A 90x90 46 842,00 9
GMV-ND71T/A-T 7,1/8,0 - R410A 90x90 46 856,00 9
Cenník klimatizačných zariadení platný od 1.3.2020
GMV5 VRF SYSTÉM
Model
Výkon
(kW)
ERR/COP Chladivo Info
Váha
(kg)
Cena
bez DPH
KA
ZE
TO
V
É
-
4
ce
st
né
GMV-ND80T/A-T 8,0/9,0 - R410A 90x90 46 890,00 9
GMV-ND90T/A-T 9,0/10,0 - R410A 90x90 51 953,00 9
GMV-ND100T/A-T 10,0/11,2 - R410A 90x90 51 969,00 9
GMV-ND112T/A-T 11,2/12,5 - R410A 90x90 51 983,00 9
GMV-ND125T/A-T 12,5/14,0 - R410A 90x90 51 1 000,00 9
GMV-ND140T/A-T 14,0/16,0 - R410A 90x90 51 1 096,00 9
GMV-ND160T/A-T 16,0/17,5 - R410A 90x90 68 1 292,00 9
KA
ZE
TO
V
É
GMV-ND22TD/A-T 2,2/2,5 - R410A
1-
ce
st
né
33 580,00 9
GMV-ND28TD/A-T 2,8/3,2 - R410A 33 610,00 9
GMV-ND36TD/A-T 3,6/4,0 - R410A 33 655,00 9
GMV-ND45TD/A-T 4,5/5,0 - R410A 35 672,00 9
GMV-ND50TD/A-T 5,0/5,6 - R410A 35 684,00 9
KA
ZE
TO
V
É
GMV-ND28TS/A-T 2,8/3,2 - R410A
2-
ce
st
né
65 843,00 9
GMV-ND36TS/A-T 3,6/4,0 - R410A 65 857,00 9
GMV-ND45TS/A-T 4,5/5,0 - R410A 65 870,00 9
GMV-ND50TS/A-T 5,0/5,6 - R410A 65 888,00 9
GMV-ND56TS/A-T 5,6/6,3 - R410A 67 910,00 9
GMV-ND63TS/A-T 6,3/7,1 - R410A 67 920,00 9
GMV-ND71TS/A-T 7,1/8,0 - R410A 67 936,00 9
KA
NÁ
LO
V
É
-
sl
im
GMV-ND22PL/B-T 2,2/2,5 - R410A 15Pa 22 543,00 9
GMV-ND25PL/B-T 2,5/2,8 - R410A 15Pa 22 552,00 9
GMV-ND28PL/B-T 2,8/3,2 - R410A 15Pa 22 564,00 9
GMV-ND32PL/B-T 3,2/3,6 - R410A 15Pa 23 571,00 9
GMV-ND36PL/B-T 3,6/4,0 - R410A 15Pa 23 576,00 9
GMV-ND40PL/B-T 4,0/4,5 - R410A 15Pa 28 632,00 9
GMV-ND45PL/B-T 4,5/5,0 - R410A 15Pa 28 682,00 9
GMV-ND50PL/B-T 5,0/5,6 - R410A 15Pa 28 692,00 9
GMV-ND56PL/B-T 5,6/6,3 - R410A 15Pa 29 704,00 9
GMV-ND63PL/B-T 6,3/7,1 - R410A 15Pa 29 716,00 9
GMV-ND72PL/B-T 7,2/8,0 - R410A 15Pa 36 728,00 9
KA
NÁ
LO
V
É
–
ní
zk
o-
tl
ak
é
GMV-ND22PLS/A-T 2,2/2,5 - R410A 30Pa 27 569,00 9
GMV-ND25PLS/A-T 2,5/2,8 - R410A 30Pa 27 579,00 9
GMV-ND28PLS/A-T 2,8/3,2 - R410A 30Pa 27 603,00 9
GMV-ND32PLS/A-T 3,2/3,6 - R410A 30Pa 28 620,00 9
GMV-ND36PLS/A-T 3,6/4,0 - R410A 30Pa 28 624,00 9
GMV-ND40PLS/A-T  4,0/4,5 - R410A 30Pa 33 663,00 9
GMV-ND45PLS/A-T  4,5/5,0 - R410A 30Pa 33 674,00 9
GMV-ND50PLS/A-T 5,0/5,6 - R410A 30Pa 33 740,00 9
GMV-ND56PLS/A-T 5,6/6,3 - R410A 30Pa 38 778,00 9
GMV-ND63PLS/A-T 6,3/7,1 - R410A 30Pa 38 800,00 9
Cenník klimatizačných zariadení platný od 1.3.2020
GMV5 VRF SYSTÉM
KA
NÁ

ET
FQ01A/A
FQ01B/A
FQ02/A
FQ03/A
FQ04/A
ML01
Cenník klimatizačných zariadení platný od 1.3.2020
Model
Výkon
(kW)
ERR/COP Chladivo
ND71PLS/A-T 7,1/8,0 - R410A
ND80PLS/A-T 8,0/9,0 - R410A
ND90PLS/A-T 9,0/10,0 - R410A
ND100PLS/A-T 10,0/11,2 - R410A
ND112PLS/A-T 11,2/12,5 - R410A
ND125PLS/A-T 12,5/14,0 - R410A
ND140PLS/A-T 14,0/16,0 - R410A
ND56PHS/A-T 5,6/6,3 - R410A
ND63PHS/A-T 6,3/7,1 - R410A
ND71PHS/A-T 7,1/8,0 - R410A
ND80PHS/A-T 8,0/9,0 - R410A
ND90PHS/A-T 9,0/10,0 - R410A
ND100PHS/A-T 10,0/11,2 - R410A
ND112PHS/A-T 11,2/12,5 - R410A
ND125PHS/A-T 12,5/14,0 - R410A
ND140PHS/A-T 14,0/16,0 - R410A
ND160PHS/A-T 16,0/18,0 - R410A
ND224PHS/A-T 22,4/25,0 - R410A
ND280PHS/A-T 28,0/31,0 - R410A
ND28ZD/A-T 2,8/3,2 - R410A
ND36ZD/A-T 3,6/4,0 - R410A
ND50ZD/A-T 5,0/5,8 - R410A
3ZD/A-T 6,3/7,1 - R410A
ND71ZD/A-T 7,1/8,0 - R410A
ND90ZD/A-T 9,0/10,0 - R410A
ND112ZD/A-T 11,2/12,5 - R410A
ND125ZD/A-T 12,5/14,0 - R410A
ND140ZD/A-T 14,0/16,0 - R410A
ND22C/A-T 2,2/2,5 - R410A
ND28C/A-T 2,8/3,2 - R410A
ND36C/A-T 3,6/4,0 - R410A
ND45C/A-T 4,5/5,0 - R410A
ND50C/A-T 5,0/5,8 - R410A
 0-20 vrátane izolácie